7.pielikums

Sektors Nozare

Literatiras Radosas nozares

sektors

Atbalstosas nozares

Vizuala maksla Radosas nozares

Atbalstosas nozares

Audiovizuala Radosas nozares

maksla

Audiovizualie
mediji

Nosaukums

Izdevéjdarbiba

Poligrafija un ierakstu
reproducésana

Mazumtirdznieciba,
iznemot automobilus un
motociklus

Cita veida razosSana

Arhitektlras un
inZeniertehniskie
pakalpojumi; tehniska
parbaude un analize

Citi profesionalie,
zinatniskie un tehniskie
pakalpojumi

Papira un papira
izstradajumu razosana

Nemetalisko mineralu
izstradajumu razosana

Vairumtirdznieciba,
iznemot automobilus un
motociklus

Datoru, individualas
lietosanas priekSmetu un
majsaimniecibas
piederumu remonts

Kinofilmu, video filmu,
televizijas programmu un
skanu ierakstu
producésana

Radio un televizijas
programmu izstrade un
apraide

Informacijas pakalpojumi

NACE 2.
red.

58

18

47

32

71

74

17

23

46

95

59

60

63

NACE 2. red.,
darbibas veids

(J) Informacijas
un komunikacijas
pakalpojumi

(C) Apstrades
rapnieciba

(F) BGvnieciba

(C) Apstrades
rapnieciba

(M) Profesionalie,
zinatniskie un
tehniskie
pakalpojumi

(M) Profesionalie,
zinatniskie un
tehniskie
pakalpojumi

(C) Apstrades
rapnieciba

(C) Apstrades
rpnieciba

(F) BGvnieciba

(R) Maksla,
izklaide un atputa

(J) Informacijas
un komunikacijas
pakalpojumi

(J) Informacijas
un komunikacijas
pakalpojumi

(J) Informacijas
un komunikacijas
pakalpojumi




Tirgus
komunikacijas

Maksla, izglitiba
un kultdras
atbalsts

Radosas nozares

Atbalstosas nozares

Radosas nozares

Atbalstosas nozares

Daléji atbilstosi (saistiti) sektori

Sports, atputa un
izklaide

Tarisms

Tekstils

Centralo biroju darbiba;
konsultéSana
komercdarbiba un
vadibzinibas

Reklamas un tirgus
izpétes pakalpojumi

Izglitiba

Radosas, makslinieciskas
un izklaides darbibas

Datoru, elektronisko un
optisko iekartu razoSana

Bibliotéku, arhivu, muzeju
un citu kultdras iestazu
darbiba

Iznomasana un
ekspluatacijas hzings

Sporta nodarbibas,
izklaides un atpatas
darbiba

Azartspéles un deribas

Izmitinasana

Celojumu biroju, tarisma
operatoru rezervé$anas
pakalpojumi un ar tiem
saistiti pasakumi

Eku uzturé$anas un
ainavu arhitektu
pakalpojumi

Tekstilizstradajumu
razosana

Apgérbu razosana

70

73

85

90

26

77

93

92

55

79

81

13

14

(M) Profesionalie,
zinatniskie un
tehniskie
pakalpojumi

(M) Profesionalie,
zinatniskie un
tehniskie
pakalpojumi

(P) Izglitiba

(R) Maksla,
izklaide un atpdta

(C) Apstrades
rapnieciba

(R) Maksla,
izklaide un atpUta

(N)
Administrativo un
apkalpojoso
dienestu darbiba
(R) Maksla,
izklaide un atpdta

(R) Maksla,
izklaide un atpdta
(1) 1zmitinasana
un édinasanas
pakalpojumi

(N)
Administrativo un
apkalpojoso
dienestu darbiba

(N)
Administrativo un
apkalpojoso
dienestu darbiba
(C) Apstrades
rapnieciba

(C) Apstrades
ripnieciba




Mebeles

Nespecializétas saistitas nozares

Informacijas
sakaru
tehnologijas

Citi

un

Adas un adas
izstradajumu razosana

Meébe)u razosana

Datorprogrammeésana,
konsultésana un saistitas
darbibas

Koksnes, koka un korka
izstradajumu razosana,
iznemot mébeles; salmu
un pito izstradajumu
razosana

15

31

62

16

(C) Apstrades
rapnieciba
(C) Apstrades
rapnieciba

(J) Informacijas
un komunikacijas
pakalpojumi

(C) Apstrades
rapnieciba




